
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Segunda-feira •  30 de março de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 172

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M I R L A M  D E  O L I V E I R A  S A M P A I O

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PRESIDENTE .............................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2020) .................................................................... 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2020) .................................................................... 3
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2020) .................................................................... 4
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2020) .................................................................... 5
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2020) .................................................................... 6
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2020) .................................................................... 7
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2020) .................................................................... 8
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2020) .................................................................... 9
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2020) ................................................................... 10



Segunda-feira
30 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 172

- 2 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PRESIDENTE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2020)

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUEXIQUE  
Pça Francolino José dos Santos s/nº - CEP 47.400-000 - Cx.Postal 07 - Telefax (74)3661-4161 – e-mail: legislativo@xiquexique.ba.leg.br 

  

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DA DISPENSA Nº 0 19/2020 

 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE – BAHIA  torna público para os fins 
legais, o Extrato da DISPENSA nº 019/2020, que tem como objetivo a contratação 
dos serviços prestados na confecção de salgados, para o coquetel em 
comemoração à abertura dos trabalhos legislativos do 1º semestre de 2020, a se 
realizar no dia 20 de fevereiro do corrente ano, no plenário da Câmara Municipal. 
Por determinação do excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara, em cumprimento à 
Lei nº 8.666/93, encaminhe-se esse extrato para publicação na Imprensa Oficial do 
Legislativo, bem como divulgação no quadro de avisos desta Casa. 
 

Empresa Contratada:  SELMA SANTOS MACHADO PINHEIRO 

Processo administrativo:  022/2020 

Valor Estimativo:  R$ 510,00 (quinhentos e dez reais). 

Forma de Pagamento : Após a realização dos serviços. 

Dotação Orçamentária:  As despesas decorrentes do presente correrão 

por conta da Categoria Econômica 3300 - Unidade Orçamentária 01 – 

Câmara Municipal, Projeto/Atividade 2003 - Manutenção das Atividades 

do Poder Legislativo, Elemento de Despesa 3390.36.00.00 – Outros 

Serviços de Terceiros Pessoa Física; conforme disposto na Lei de meios 

vigentes. 

Fundamentação legal:  Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 

 

Xique-Xique, Bahia, em 03 de Fevereiro de 20 20. 

 

 

MÁRCIA OLIVEIRA DOS SANTOS  
Responsável Por Publicações 

Chefe da Administração 



Segunda-feira
30 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 172

- 3 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2020)

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pça Francolino José dos Santos s/nº - CEP 47.400-000 - Cx.Postal 07 - Telefax (74)3661-4161 – e-mail: legislativo@xiquexique.ba.gov.br 

  

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DA DISPENSA Nº 0 20/2020 

 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE – BAHIA  torna público para 
os fins legais, o Extrato da DISPENSA nº 020/2020, que tem como 
objetivo aquisição de materiais diversos, visando a manutenção do 
Prédio da Câmara Municipal. Por determinação do excelentíssimo Sr. 
Presidente da Câmara, em cumprimento à Lei 8.666/93, encaminhe-se 
esse extrato para publicação na Imprensa Oficial do Legislativo, bem 
como divulgação no quadro de avisos desta Casa. 
 

Empresa Contratada:  J. MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

LTDA-ME. 

Processo administrativo:  023/2020 

Valor Estimado:  R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais). 

Forma de Pagamento: Contra Apresentação da Nota Fiscal / Fatura. 

Dotação Orçamentária:  As despesas decorrentes do presente correrão 

por conta da Categoria Econômica 3300 - Unidade Orçamentária 01 – 

Câmara Municipal, Projeto/Atividade 2003 - Manutenção das Atividades 

do Poder Legislativo, Elemento de Despesa 3390.30.00.00 – Material de 

Consumo; conforme disposto na Lei de meios vigentes. 

Fundamentação legal:  Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 

 

Xique-Xique, Bahia, em 03 de Fevereiro de 2020. 
 

 

MÁRCIA OLIVEIRA DOS SANTOS  
Responsável Por Publicações 

Chefe da Administração 
 
 
 
 



Segunda-feira
30 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 172

- 4 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2020)

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pça Francolino José dos Santos s/nº - CEP 47.400-000 - Cx.Postal 07 - Telefax (74)3661-4161 – e-mail: legislativo@xiquexique.ba.leg.br  

  

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DA DISPENSA Nº 0 21/2020 

 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE – BAHIA  torna público para 
os fins legais, o Extrato da DISPENSA nº 021/2020, que tem como 
objetivo aquisição de material de consumo, visando atender as 
necessidades desta Câmara Municipal. Por determinação do 
excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara, em cumprimento à Lei 
8.666/93, encaminhe-se esse extrato para publicação na Imprensa 
Oficial do Legislativo, bem como divulgação no quadro de avisos desta 
Casa. 
 

Empresa Contratada:  WILTON CARLOS VIEIRA FRAGA - EPP 

Processo administrativo:  024/2020 

Valor Estimado:  R$ 1.425,28 (um mil e quatrocentos e vinte e cinco 

reais e vinte e oito centavos). 

Forma de Pagamento: Contra Apresentação da Nota Fiscal / Fatura. 

Dotação Orçamentária:  As despesas decorrentes do presente correrão 

por conta da Categoria Econômica 3300 - Unidade Orçamentária 01 – 

Câmara Municipal, Projeto/Atividade 2003 - Manutenção dos Serviços 

da Câmara Municipal, Elemento de Despesa 3390.30.00.00 – Material 

de Consumo; conforme disposto na Lei de meios vigentes. 

Fundamentação legal:  Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 

 

Xique-Xique, Bahia, em 03 de Fevereiro de 20 20. 

 

 

MÁRCIA OLIVEIRA DOS SANTOS  
Responsável Por Publicações 

Chefe da Administração 
 
 



Segunda-feira
30 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 172

- 5 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2020)

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pça Francolino José dos Santos s/nº - CEP 47.400-000 - Cx.Postal 07 - Telefax (74)3661-4161 – e-mail: legislativo@xiquexique.ba.leg.br  

  

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DA DISPENSA Nº 0 22/2020 

 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE – BAHIA  torna público para 
os fins legais, o Extrato da DISPENSA nº 022/2020, que tem como 
objetivo a contratação de firma especializada para aquisição de 
combustíveis e lubrificantes para abastecimento dos veículos da 
Câmara, e ou de terceiros em que a Câmara por força de contrato se 
comprometa a fornecer, neste município. Por determinação do 
excelentíssimo Senhor presidente da Câmara, em cumprimento à Lei 
8.666/93, encaminhe-se esse extrato para publicação na Imprensa 
Oficial do Legislativo, bem como divulgação no quadro de avisos desta 
Casa. 

 

Empresa Contratada:  DIOGO SOARES LACERDA 

Processo administrativo:  025/2020 

Valor Estimado:  R$ 5.665,98 (cinco mil, seiscentos e sessenta e cinco 

reais e noventa e oito centavos). 

Forma de Pagamento: Contra Apresentação da Nota Fiscal / Fatura. 

Dotação Orçamentária:  As despesas decorrentes do presente correrão 

por conta da Categoria Econômica 3300 - Unidade Orçamentária 01 – 

Câmara Municipal, Projeto/Atividade 2003 - Manutenção das Atividades 

do Poder Legislativo, Elemento de Despesa 3390.30.00.00 – Material de 

Consumo; conforme disposto na Lei de meios vigentes. 

Fundamentação legal:  Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 

 

Xique-Xique, Bahia, em 03 de Fever eiro de 20 20. 

 

 

MÁRCIA OLIVEIRA DOS SANTOS  
Responsável Por Publicações 

Chefe da Administração 
 



Segunda-feira
30 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 172

- 6 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2020)

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pça Francolino José dos Santos s/nº - CEP 47.400-000 - Cx.Postal 07 - Telefax (74)3661-4161 – e-mail: legislativo@xiquexique.ba.leg.br  

  

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DA DISPENSA Nº 0 23/2020 

 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE – BAHIA  torna público para 
os fins legais, o Extrato da DISPENSA nº 023/2020, que tem como 
objetivo aquisição de material de consumo, visando atender as 
necessidades desta Câmara Municipal. Por determinação do 
excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara, em cumprimento à Lei 
8.666/93, encaminhe-se esse extrato para publicação na Imprensa 
Oficial do Legislativo, bem como divulgação no quadro de avisos desta 
Casa. 
 

Empresa Contratada:  DOVAIR ALVES DE QUEIROZ - ME 

Processo administrativo:  026/2020 

Valor Estimado:  R$ 846,15 (oitocentos e quarenta e seis reais e quinze 

centavos). 

Forma de Pagamento: Contra Apresentação da Nota Fiscal / Fatura. 

Dotação Orçamentária:  As despesas decorrentes do presente correrão 

por conta da Categoria Econômica 3300 - Unidade Orçamentária 01 – 

Câmara Municipal, Projeto/Atividade 2003 - Manutenção dos Serviços 

da Câmara Municipal, Elemento de Despesa 3390.30.00.00 – Material 

de Consumo; conforme disposto na Lei de meios vigentes. 

Fundamentação legal:  Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 

 

Xique-Xique, Bahia, em 03 de Fevereiro de 20 20. 

 

 

MÁRCIA OLIVEIRA DOS SANTOS  
Responsável Por Publicações 

Chefe da Administração 
 
 



Segunda-feira
30 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 172

- 7 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2020)

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pça Francolino José dos Santos s/nº - CEP 47.400-000 - Cx.Postal 07 - Telefax (74)3661-4161 – e-mail: legislativo@xiquexique.ba.leg.br 

  

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DA DISPENSA Nº 0 24/2020 
 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE – BAHIA  torna público para 
os fins legais, o Extrato da DISPENSA nº 024/2020, que tem como 
objetivo despesa com aquisição de pneus para reposição e manutenção 
do veículo Voyage PKG-9035, visando atender as necessidades da 
Câmara Municipal. Por determinação do Excelentíssimo Sr. Presidente 
da Câmara, em cumprimento à Lei 8.666/93, encaminhe-se esse extrato 
para publicação na Imprensa Oficial do Legislativo, bem como divulgação 
no quadro de avisos desta Casa. 
 

Empresa Contratada:  MARILEIDE MARTINS DE SOUZA.  

Processo administrativo:  027/2020 

Valor Estimado:  R$ 1.240,00 (um mil, duzentos e quarenta reais). 

Forma de Pagamento: Contra Apresentação da Nota Fiscal / Fatura. 

Dotação Orçamentária:  As despesas decorrentes do presente correrão 

por conta da Categoria Econômica 3300 - Unidade Orçamentária 01 – 

Câmara Municipal, Projeto/Atividade 2003 - Manutenção das Atividades 

do Poder Legislativo, Elemento de Despesa 3390.30.00.00 – Material de 

Consumo; conforme disposto na Lei de meios vigentes. 

Fundamentação legal:  Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 

 

Xique-Xique, Bahia, em 03 de Fevereiro de 20 20. 

 

 

MÁRCIA OLIVEIRA DOS SANTOS  
Responsável Por Publicações 

Chefe da Administração 
 
 
 



Segunda-feira
30 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 172

- 8 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2020)

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pça Francolino José dos Santos s/nº - CEP 47.400-000 - Cx.Postal 07 - Telefax (74)3661-4161 – e-mail: legislativo@xiquexique.ba.leg.br 

  

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DA DISPENSA Nº 0 25/2020 
 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE – BAHIA  torna público para 
os fins legais, o Extrato da DISPENSA nº 025/2020, que tem como 
objetivo os serviços a serem prestados na manutenção do veículo Voyage 
PKG-9035, visando atender as necessidades da Câmara Municipal. Por 
determinação do Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara, em 
cumprimento à Lei 8.666/93, encaminhe-se esse extrato para publicação 
na Imprensa Oficial do Legislativo, bem como divulgação no quadro de 
avisos desta Casa. 
 

Empresa Contratada:  MARILEIDE MARTINS DE SOUZA.   

Processo administrativo:  028/2020 

Valor Estimado:  R$ 160,00 (cento e sessenta reais). 

Forma de Pagamento: Contra Apresentação da Nota Fiscal / Fatura. 

Dotação Orçamentária:  As despesas decorrentes do presente correrão 

por conta da Categoria Econômica 3300 - Unidade Orçamentária 01 – 

Câmara Municipal, Projeto/Atividade 2003 - Manutenção das Atividades 

do Poder Legislativo, Elemento de Despesa 3390.39.00.00 – Outros 

serviços de terceiros – Pessoa Jurídica; conforme disposto na Lei de 

meios vigentes. 

Fundamentação legal:  Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 

 

Xique-Xique, Bahia, em 03 de Fevereiro de 20 20. 

 

 

MÁRCIA OLIVEIRA DOS SANTOS  
Responsável Por Publicações 

Chefe da Administração 
 
 
 
 



Segunda-feira
30 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 172

- 9 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2020)

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pça Francolino José dos Santos s/nº - CEP 47.400-000 - Cx.Postal 07 - Telefax (74)3661-4161 – e-mail: legislativo@xiquexique.ba.leg.br 

  

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DA DISPENSA Nº 0 26/2020 
 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE – BAHIA  torna público para 
os fins legais, o Extrato da DISPENSA nº 026/2020, que tem como 
objetivo despesa com aquisição de peças/acessórios para reposição e 
manutenção do veículo Voyage NZQ-1694, visando atender as 
necessidades da Câmara Municipal. Por determinação do Excelentíssimo 
Sr. Presidente da Câmara, em cumprimento à Lei 8.666/93, encaminhe-
se esse extrato para publicação na Imprensa Oficial do Legislativo, bem 
como divulgação no quadro de avisos desta Casa. 
 

Empresa Contratada:  DILTON MARTINS DE MIRANDA.  

Processo administrativo:  029/2020 

Valor Estimado:  R$ 1.526,00 (um mil quinhentos e vinte e seis reais). 

Forma de Pagamento: Contra Apresentação da Nota Fiscal / Fatura. 

Dotação Orçamentária:  As despesas decorrentes do presente correrão 

por conta da Categoria Econômica 3300 - Unidade Orçamentária 01 – 

Câmara Municipal, Projeto/Atividade 2003 - Manutenção das Atividades 

do Poder Legislativo, Elemento de Despesa 3390.30.00.00 – Material de 

Consumo; conforme disposto na Lei de meios vigentes. 

Fundamentação legal:  Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 

 

Xique-Xique, Bahia, em 05 de Fevereiro de 20 20. 

 

 

MÁRCIA OLIVEIRA DOS SANTOS  
Responsável Por Publicações 

Chefe da Administração 
 
 
 
 



Segunda-feira
30 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 172

- 1 0 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2020)

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pça Francolino José dos Santos s/nº - CEP 47.400-000 - Cx.Postal 07 - Telefax (74)3661-4161 – e-mail: legislativo@xiquexique.ba.leg.br 

  

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DA DISPENSA Nº 0 27/2020 
 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE – BAHIA  torna público para 
os fins legais, o Extrato da DISPENSA nº 027/2020, que tem como 
objetivo os serviços mecânicos de troca de peças, a serem prestados na 
manutenção e conservação do veículo Voyage NZQ-1694, visando 
atender as necessidades da Câmara Municipal. Por determinação do 
Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara, em cumprimento à Lei 
8.666/93, encaminhe-se esse extrato para publicação na Imprensa Oficial 
do Legislativo, bem como divulgação no quadro de avisos desta Casa. 
 

Empresa Contratada:  DILTON MARTINS DE MIRANDA.  

Processo administrativo:  030/2020 

Valor Estimado:  R$ 500,00 (quinhentos reais). 

Forma de Pagamento: Contra Apresentação da Nota Fiscal / Fatura. 

Dotação Orçamentária:  As despesas decorrentes do presente correrão 

por conta da Categoria Econômica 3300 - Unidade Orçamentária 01 – 

Câmara Municipal, Projeto/Atividade 2003 - Manutenção das Atividades 

do Poder Legislativo, Elemento de Despesa 3390.39.00.00 – Outros 

serviços de terceiros – Pessoa Jurídica; conforme disposto na Lei de 

meios vigentes. 

Fundamentação legal:  Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 

 

Xique-Xique, Bahia, em 05 de Fevereiro de 20 20. 

 

 

MÁRCIA OLIVEIRA DOS SANTOS  
Responsável Por Publicações 

Chefe da Administração 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PRESIDENTE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2020)



		2020-03-30T02:21:20-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




